B086
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
偏光分光镜
偏光类产品
应用系统
光学元件·
薄膜产品

基本面型精度 λ/10
光束偏角 ＜5″
镀膜 双面：防反射膜（4面）
透过率 ＞98％
表面质量 20－10
（单位：mm）
λ/2板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
WPQG-2660-2M 266 133.0 ＜λ/50 1.4
WPQG-3550-2M 355 177.5 ＜λ/50 4
WPQG-5320-2M 532 266.0 λ/100〜λ/200 4
WPQG-10640-2M 1064 532.0 λ/200〜λ/500 7
λ/4板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
WPQG-2660-4M 266 66.5 ＜λ/50 1.4
WPQG-3550-4M 355 88.8 ＜λ/50 4
WPQG-5320-4M 532 133.0 λ/100〜λ/200 4
WPQG-10640-4M 1064 266.0 λ/200〜λ/500 7
●λ/2板
●λ/4板
圆偏光
光学轴（快轴）